
NYHETSBREV MHS mars 2026 

 

Fortsatt vildsvinsterror 

Vildsvinen fortsätter terrorisera oss över hela området. Många är vi som lagom till våren tvingas 
konstatera att stora återställningsjobb väntar på en del gräsytor. Vad gäller allmänningarna har 
Norrängen åter drabbats hårt. När jaktlag dyker upp, så erbjud gärna p-plats på din fastighet. Det 
underlättar för jägarna. 

Miljonaffären 

Den alltigenom viktigaste uppgiften för samfälligheten är att hålla vägarna i skick. Det är också 
vägarna som utan konkurrens kostar oss mest. Nästa år lägger vi om Havsbadsvägen med 
tillhörande asfaltvägar, en affär i miljonklassen som vi sparat till under ett antal år. 

I år förbereder vi med dikning och mindre förstärkningsarbeten. Vi har också för avsikt att inom 
kort ta kontakt med olika företag för att få en uppfattning om pris och lämpliga leverantörer. En 
stor del av råvaran i beläggningsarbetet utgörs av olja och där finns det ju i dagsläget en del 
frågetecken kring prisutvecklingen, som förstås försvårar beräkningarna. I det mer administrativa 
förberedelsearbetet ingår också att söka vägbidrag från Trafikverket och andra aktörer såsom 
Vägfonden (Svedea). 

Dyrare vinter 

Hittills har vinterväghållningen med allt snöande och hala vägar inte oväntat dragit till sig mer än 
dubbelt så höga kostnader jämfört med den snöfattiga vintern i fjol. Ökningen ligger dock inom 
budget. En del avåkningar har rapporterats, men dessbättre inte lett till några allvarliga 
incidenter. 

För övrigt om ekonomi kan vi konstatera att alla utom en betalat sin årsavgift (låt vara att två 
fortfarande är anonyma!) 

Sortera ännu mera! 



Du har sannolikt fått en broschyr från SRV om vad som gäller från 2027. I korthet handlar det om 
att vi nu ska sortera allt vardagsavfall i tre olika kärl. En påtaglig nyordning som kan komma att 
kräva en hel del, framför allt av dig som fastighetsägare. Sortera hemma, som SRV kallar det, 
kommer att gälla alla eftersom det bygger på ett lagkrav. Du kan med andra ord inte längre välja 
att exempelvis bara sortera ut rest-och matavfall. 

Här är vi ingen skärgård, eventuellt.. 

Detaljerna kring nyordningen för soporna kan du läsa om i broschyren och ännu mer finns att ta 
del av på srvatervinning.se/fni.  

Låt oss bara lägga till om du undrar - att Muskö i det här sammanhanget inte räknas som 
skärgård. Av broschyren framgår heller inte om vi fortsatt kan boka oss för enbart 
halvårsabonnemang men det kan vi. Däremot är priset inte fastställt. SRV försäkrar dock att det 
blir lägre än det helårspris (4157:-)som nämns i broschyren. 

Ses 11 april! 

På årets vårstäddag lördagen den 11 april kommer vi i sedvanlig ordning röja efter vinterns 
härjningar och också fortsatt fokusera på invasiva växter. Har du förhinder kan du utföra en 
uppgift vid ett annat tillfälle. Meddela i så fall på sekreterare. mhs@gmail.com. Du kan också 
kompensera din ev frånvaro med att debiteras en avgift på 500:- om du är borta från båda 
städdagarna under året. Är du 80 år ser vi gärna att du är med (alltid trevligt att träffa grannarna), 
men annars är deltagande frivilligt. 

Vi samlas på våra vanliga mötesplatser Valinge, Ingvaldsnäs och Norrängen 10.00 för 
avprickning och genomgång av dagens arbete. Korvgrillning 13.00. 

Mer om invasiva arter: https://www.naturvardsverket.se/amnesomraden/invasiva-frammande-
arter/for-dig-som-privatperson/vanligaste-arterna/ 

Är du delägare? 

Ännu ett datum att hålla reda på: Årsmötet den 30 maj kl 9.00 i Muskö Bygdegård. Har du fått det 
här nyhetsbrevet har vi förstås din mail, men när vi ska bjuda in till årsmöte kräver stadgarna att 
alla delägare måste meddelas. Det är ett arbete som kräver både tid och pengar, så om din 
fastighet har flera delägare, snälla meddela resp ägares mailadress till sekreterare. 
mhs@gmail.com 

Vi vill ha 40 km/tim 

Vi kommer att ansöka till Trafikverket om att få sänka högsta hastighet till 40 km/tim på Valinge-
och Havsbadsvägen. Rent juridiskt gäller idag 70 km/tim. Alla förare med ett uns av omdöme kör 
förstås mycket långsammare än så, men vi får ändå en del klagomål om höga hastigheter. Ta det 
lugnt! 

Snart är det midsommar 

Midsommarfirande är kanske inte det man först av allt kommer att tänka på när snön knappt 
hunnit lämna området, men faktum är att det bara är tre månader tills vi dansar kring stången på 
Norrängen igen. Fjolårets firande blev en succé, både i fråga om deltagande och behållning rent 
ekonomiskt. 

Stort tack till Ingvaldsnäsgänget. I år det Furuskaten som står som värdar den 19 juni. 



Pumpa på! 

Till sist. Vattenprover har som vi meddelade i förra nyhetsbrevet under hösten tagits på ett antal 
av våra brunnar. En av dem vid sticker ut med särskilt bra värden. Det är brunnen vid 
Ingvaldsnäsvägen. 

Så välkommen dit och pumpa på om du vill ha riktigt gott vatten. 

Ses på städdagen! 

MHS nyhetsbrev utkommer när info finns att förmedla. Informationen distribueras digitalt till 
medlemmar med e-postadress. Informationen publiceras också på MHS hemsida, 
muskohavsbad.com. Kontakt med styrelsen fås genom: sekreterare.mhs@gmail.com. 

 

Hälsningar  

Vännerna i styrelsen 
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